

Scorpioremote.com ApS

Mileparken 14, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 29 60 37 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2020.

Ole Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scorpioremove.com ApS
Mileparken 14
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 29 60 37 58
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikael Kort Kristensen
Ole Bendixen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af filmudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -160.733 kr. mod 434.134 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -180.897 kr. mod 284.964 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets aktiviteter er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-160.733	434.134
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.969	-62.969
Driftsresultat	-223.702	371.165
Øvrige finansielle omkostninger	-2.453	-5.261
Resultat før skat	-226.155	365.904
1 Skat af årets resultat	45.258	-80.940
Årets resultat	-180.897	284.964
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	284.964
Disponeret fra overført resultat	-180.897	0
Disponeret i alt	-180.897	284.964

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.668	137.637
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.668</u>	<u>137.637</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>74.668</u>	<u>137.637</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	166.776	351.087
Udskudte skatteaktiver	48.159	2.901
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>230.935</u>	<u>353.988</u>
Likvide beholdninger	<u>514.081</u>	<u>90.112</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>745.016</u>	<u>444.100</u>
Aktiver i alt	<u>819.684</u>	<u>581.737</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	111.904	292.801
Egenkapital i alt	236.904	417.801
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	427.313	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	427.313	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.687	15.000
Selskabsskat	0	53.776
Anden gæld	129.780	95.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.467	163.936
Gældsforpligtelser i alt	582.780	163.936
Passiver i alt	819.684	581.737

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	61.776
Årets regulering af udskudt skat	-45.258	19.164
	<u>-45.258</u>	<u>80.940</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	4.400.906	4.400.906
Kostpris 31. december 2019	<u>4.400.906</u>	<u>4.400.906</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-4.263.269	-4.200.300
Årets afskrivninger	-62.969	-62.969
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-4.326.238</u>	<u>-4.263.269</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>74.668</u>	<u>137.637</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	292.801	7.837
Årets overførte overskud eller underskud	-180.897	284.964
	<u>111.904</u>	<u>292.801</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	400.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-400.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>